中華民國結構工程學會第十九屆第一次會員大會通知

各位會員先進:

第十九屆第一次會員大會暨 2023 年結構與地震工程研討 會謹訂於 112 年 12 月 09 日【星期六】上午八時三十分,假國 家地震工程研究中心一樓會議室(臺北市大安區辛亥路三段 200 號)舉行,敬請 撥冗出席。

順頌

時祺

理事長 邱建國 謹啟

注意事項:

- 一、本次年會研討會已申請技師換照訓練積分。
- 二、完成委託手續係指未能參加之會員將委託書交付出席會員以便 代理(一位出席會員僅能接受一位會員之委託)。
- 三、大會當日將進行摸彩,贈送紀念品給出席會員。
- 四、附表:大會程序表、大會提案表、委託書、2023 年結構與地震工程研討會議程、技師訓練積分申請表、研討會報名表、大會選舉辦法(附表一)、第十九屆理監事候選人推薦表(附表二)。
- 五、本屆會員大會議題包含章程修訂,懇請會員踴躍出席並回覆出 席意願,倘若不克出席亦可提供委託書簽名或蓋章後回傳至學 會,謝謝。
- 六、會場停車位有限,請儘量利用大眾交通工具。

中華民國結構工程學會第十九屆第一次會員大會程序表 暨 2023 年結構與地震工程研討會

日期:民國 112 年 12 月 09 日(星期六)

地點:國家地震工程研究中心 101 會議廳

時間	議程	
08:30~10:00	結構工程學會會員報到 (領取大會手冊、紀念品、摸彩券、選票及繳納會費)	
10:00~10:10	主席致詞(邱理事長建國)	
10:10~10:30	貴賓致詞	
10:30~10:40	工作報告	
10:40~11:00	提案討論	
11:00~11:10	臨時動議	
11:10~11:30	投票及休息 (地震工程學會、結構工程學會選舉,請在此時段結束前投票)	
11:30~12:30	頒 獎 (地震工程學會與結構工程學會) 結構工程學會: (1)會士當選證書、(2)結構工程論著獎 (3)結構工程技術獎、(4)建築結構金獎 (5)優秀青年結構工程教授獎 (6)台北市結構工程工業技師公會感謝狀 地震工程學會:(1)傑出貢獻獎、(2)耐震補強工程技術獎	
12:30~13:30	午餐	

2023 年結構與地震工程研討會 議程

時間	講題	主講人	主持人
13:30~13:40	研討會開幕致詞 結構工程 邱理事長 地震工程 周理事長		建國學會
13:40~14:05	金門大橋建設計畫 第 CJ02-2C 標金門大橋接續工程	蔣啟恆 資深協理 (台灣世曦工程顧問 公司)	邱理事長 建國
14:05~14:30	高速公路後續路段橋梁 耐震補強工程(區段 1-2)	陳明谷 技術經理 (台灣世曦工程顧問 公司)	周理事長 中哲
14:30~15:50	摸彩活動獎項說明: 2,000 元/位,共抽出 20 位		邱理事長 建國 周理事長 中哲
14:50~15:20	茶敘休息		
15:20~15:45	大台南會展中心	陳福松 博士 (超偉工程顧問公司)	邱理事長 建國
15:45~16:10	國道 5 號蘇澳服務區第二期 服務中心新建工程	許立昇 工程師 (中興工程顧問公司)	周理事長 中哲
16:10~16:30	摸彩活動獎項說明: 3,000 元/位,共抽出 10 位 5,000 元/位,共抽出 5 位		邱理事長 建國 周理事長 中哲
16:30~	理監事選舉開票		

2023 年結構與地震工程研討會

主辦單位:中華民國結構工程學會 中華民國地震工程學會

贊助單位:臺灣世曦工程顧問股份有限公司 日期:民國112年12月09日(星期六) 地點:國家地震工程研究中心101會議廳

報名方式:現場報名

費 用:每位 1,000 元 (結構工程學會與地震工程學會會員免費)

- 1.本研討會已向工程會申請核備為「技師執業執照換發辦法規定」之訓練課程。
- 2.於每場演講後進行大會摸彩。

請於民國 112 年 12 月 05 日前回傳,名額有限,額滿為止

=	_			
姓名				
會員編號				
身份證字號				
Email				
服務單位/職稱				
聯絡住址				
聯絡電話				
收據抬頭				
如有技師訓練積點或公務人員終身學習認證需求請勾選				
□技師訓練積點 □公務人員終身學習認證				
【注意】 <u>需傳真報名或 Email</u>				
傳真號碼:(02)2736-0393				
Email: csse@csse.org.tw				
聯絡人:張素瑜 小姐				
電 話: (02)2736-0519				

中華民國結構工程學會第十九屆第一次會員大會提案表

中華民國 112 年 12 月 09日

提案人	姓名:	
會員絲	扁號:	
電	話:	
傳	真:	
案	由	
說	明	
建議辨		
理監聯席彙編	會議	

註:若有提案,請於12月05日前傳真或寄回本學會。

Email: csse@csse.org.tw

會址:(106)台北市辛亥路三段 200 號轉

電話:(02) 2736-0519 傳真:(02) 2736-0393

各位會員先進:

學會自七十七年創立至今已歷三十五年,第十八屆理事監事之任期即將屆滿,本委員會正在籌備改選事宜。依據本學會理監事選舉辦法(附表一),將於本年度年會(民國112年12月09日星期六)選出第十九屆理事三十五人,監事九人。

我們非常歡迎會員主動參與會務。為免遺珠之憾,選舉辦法中明訂除由司選委員會提名經理監事會通過之候選人外,本會會員亦得由會員十人以上連署登記為理監事候選人且印入選票。隨函檢附理監事候選人推薦表(附表二)以供會員使用。如有推薦人選,請將推薦表於112年11月30日前(以郵戳為憑)寄回或傳真(02-2736-0393)至本學會,以利選票之製作。

耑此 順頌

時祺

司選委員會 主任委員 柯鎮洋 謹啟

附註:大會報到領取選票進行投票作業時,需提示有效證件

(如:身份證、駕照或會員證)。

中華民國結構工程學會理監事選舉辦法(附表一)

中華民國八十七年元月廿三日 第五屆第九次理監事聯席會議通過

- 第一條 本辦法依據本學會章程第十六條、第十七條、第十九條之規定, 並配合本學會司選委員會組織辦法第三條之規定訂定。
- 第二條 本學會理事、監事候選人之提名及選舉事宜,依本辦法辦理。
- 第三條 本學會置理事卅五人,監事九人,任期二年,屆滿時改選之。
- 第四條 本學會司選委員會於理、監事任期屆滿前二個月,就本學會個人 會員中提出應選理、監事二倍人數之候選人參考名單,經理監事 聯席會議通過後為候選人。
- 第五條 除由司選委員會提名之理、監事候選人外,得於選舉日前二星期, 本會個人會員十人以上之連署,登記為理、監事候選人。
- 第六條 理、監事之選舉於當屆會員大會中舉行,由本學會出席之個人會 員就選票上之候選人以無記名連記法圈選之。或於選票上同額空 台欄內書寫被選舉人姓名,並圈選之。
- 第七條 選舉結果以得票最高之前卅五位理事候選人為理事當選人,另由 得票次高之九位為候補理事。得票最高之前九位監事候選人為監 事當選人,另由得票次高之三位為候補監事。
- 第八條 本學會理事長、常務理事、常務監事之產生依學會章程第十六條 及第十七條規定辦理之。
- 第九條 本辦法經理監事聯席會議通過後施行,修正時亦同。

第十九屆理監事候選人推薦表(附表二)

被推薦者	推薦類別 (✔)	連署人簽名 (個人會員 十人以上)
	理事()	
	監事()	

註:同一人不得同時被推薦為理事及監事候選人

委 託 書

茲委託

會員(編號:)

出席「中華民國結構工程學會第十九屆第一次會員大會」,代表本人行使權利。

此 致

中華民國結構工程學會

委託人姓名: 簽章

會員編號:

注意事項:一、每一會員(代表)僅能接受其他會員(代表)一人之委託。

二、請持本委託書於開會時向報到處報到。

三、本表僅供參考,會員若自行開具「委託書」亦屬有效。

傳真: 02-2736-0393 e-mail: csse@csse.org.tw

中華民國結構工程學會會員資料更正申請書

親愛的會員您好:

「中華民國結構工程學會」自七十七年創立以來,承蒙您的參與和支持,才有今日欣欣向榮的局面,在此敬表最高謝意。

平日為使您能快速獲得本會傳達的新訊息,及保障您的權益,如您的個人資料有變更或錯誤需更正,敬請 將下烈回條傳真或以電子郵件信箱通知,以便更正。

希望您仍一本過去對本學會的愛護,繼續參與,並請隨 時不吝賜教,謝謝。若有任何問題,歡迎致電本學會。

敬頌

時祺

中華民國結構工程學會敬啟 2023/11/15

×-----

回條

更正或補充個人資料

會員編號: 姓名:

服務單位: 職 稱:

聯絡地址:

電話: 傳真:

行動電話: *E-mail:

請將此回條儘速處理。謝謝!

電話:(02)2736-0519 傳真:(02)2736-0393

聯絡人: 張素瑜小姐 E-mail: csse@csse.org.tw